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Baguette au levain
Ingrédients
FARINE DE FROMENT, eau, levain naturel(FARINE DE SEIGLE, eau), sel marin, levure, 
FARINE DE MALT DE SEIGLE PRÉGÉLATINISÉE, cumin, épices(coriandre, cumin, fenouil), 
sucre
Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, CÉLERI, LUPIN, 
OEUF ET DÉRIVÉS, MOUTARDE 

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN



 

Gourmet sélection de baguettes (Art. n°: 8197)

Mise à jour le : 09/04/2024

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France, 
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr

Baguette Gourmet croustillante
Ingrédients
FARINE DE FROMENT, eau, levain naturel(FARINE DE SEIGLE, eau), pommes de terre, sel 
marin, levure
Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, CÉLERI, LUPIN, 
OEUF ET DÉRIVÉS, MOUTARDE 

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN
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Épi
Ingrédients
FARINE DE FROMENT, eau, flocons de pommes de terre(pommes de terre, emulsifiant 
mono- et diglycérides d'acides gras), sel marin, levure, vinaigre de vin
Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, CÉLERI, LUPIN, 
OEUF ET DÉRIVÉS, MOUTARDE 

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN
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Baguette Gourmet
Ingrédients
FARINE DE FROMENT, eau, sel marin, levure, vinaigre de vin
Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, CÉLERI, LUPIN, 
OEUF ET DÉRIVÉS, MOUTARDE 

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN


